fratrum; a meridie est finis domus diete donne I

Marcitoie: ab occidente et septentrione est finis via

publica, preindicata vero domus elicti Michaelis et

fratris videtur esse in eadem parrochia ecclesie

Sancti Andree de Aversa. cui ab oriente est finis

domus ipsius I Michaelis et domus heredum

quondam Iohannis Crispini; a meridie et occidente

est finis via publica; a septentrione est finis domus

dicti Mansi i Tanatoris. ad possessionem quidem et

proprietatem suprascripte Congregacionis et I partis

eius atque reclorum suorum prcsencium et

futurorum seu cui hec carta per vos in manti paruerit

ad habendum tenendum et possidendum atque

pcrcipiendum illos firmiter amodo et semper et

faciendum exinde I quicquid sibi vel eis placuerit

quia nobis vel alii cuilibet nulla de piedicto redditi!

rescrvavimus. et manifesti sumus nos qui supra Rat)

et Guido, qui sumus fratres uterini, quam prò

suprascripta daciolne tradicione vendicione et

alienacione presencialiter recepimus a te

suprascripto abbate lohanne yconumo
Congregacionis eiusdeni. a te tamen prò parte et

vice Congregacionis ipsius unciam auri unam ad I

pondus regni Sicilie [...] in perpetuimi et donacionis

titulo inter vivos et peccatorum nostrorum etiam

remissione I [...] et cedimus sicut inter nos convenit

finitum vero precium. unde obligamus nos qui supra

Rao et Guido qui sumus fratres uterini nos et

heredes nostros tibi suprascripto abbati Iohanni

ipsius I Congregacionis prò parte Congregacionis

predicte et recloribus suis presentibus atque futuris

seu cui hec calta per eos in manu paruerit integram

suprascriptam nostrani dacionem tradicionem

venldicionem et alienacionem delendere et anteslare

amodo et semper ab omnibus hominibus

omnibusque paitibus et nullo modo contravenire, et

quando voluerint licenciam et potestatem habeant

il 1 ì sibi I exinde esse actores et defensores vice

nostra et de nostris heredibus cum ista nostre

dacionis tradicionis vendicionis et alienacionis carta

et cum aliis suis vel eorum et nostris racionibus

quomodo I vel qualiter voluerint et potucrint

quicquid exinde lacere voluerint et potuerint sibi et

eorum sit potestati. et quando voluerint defendamus

sibi et eis illud sicut superius obligavimus I et nullo

modo contraveniamus ut dictum est. si autem tibi

prò parte suprascripte Congregacionis et eis illud

defendere non potuerimus aut noluerimus vel non

fecerimus et non co(m)pleverimus ea omnia

detto signor conte con un certo vicoletto esistente in